



Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art. 17, comma 2 del D. lgs. 36/2023.
Bei Direktvergabe, gilt die gegenständliche RDA als Entscheidung zur Direktvergabe, gemäß Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr. **01-6491** Data / Datum **09.06.2026**
CIG **BC1838C573** CUP
RUP **LORIS PATERNOSTER** DEC **GIUSEPPE PARRELLA**
Tipo/Typ RDA **Altro - Anderes** Impianto/Anlage **TERMOVALORIZZATORE
RIFIUTI RESIDUI
BOLZANO/MÜLLVER**

Attività Produzione Energia - Energieproduktion (UNB)

Si ☐

No ☒

Oggetto: Fornitura e posa in opera di un impianto di videosorveglianza Betreff: presso il TMW			Nr. Prat.		
Pos.	Beschreibung Descrizione	Menge Quantità	Einzelpreis Prezzo	Rabatt Sconto %	Nettobetrag Importo netto
1	Telecamere				
2	Fornitura e posa in opera di telecamera IP di tipo speed dome, 4 MP, ottica varifocale motorizzata da 6 a 216 mm (zoom 36x ottico e 16x digitale), alimentazione PoE. Compreso scatola di giunzione, staffa da parete o ed ogni accessorio per l'installazione a regola d'arte, utilizzo di mezzi per il lavoro in quota, prove funzionali, collaudo e messa in servizio. [Il componente dovrà possedere tutte le caratteristiche di dettaglio riportate nel capitolato d'appalto e nella relazione tecnica di progetto]	NR 23,00	1.890,0000		43.470,00
3	Fornitura e posa in opera di telecamera IP, 2 MP, con ottica varifocale motorizzata da 4,4 a 142,6 mm (zoom 32x ottico e 32x digitale), alimentazione PoE. Compreso ogni accessorio per l'installazione a regola d'arte, prove funzionali, collaudo e messa in servizio. [Il componente dovrà possedere tutte le caratteristiche di dettaglio riportate nel capitolato d'appalto e nella relazione tecnica di progetto]	NR 2,00	1.100,0000		2.200,00
4	Fornitura e posa in opera di custodia per telecamera in acciaio inox, raffreddata ad aria, dimensioni utili interne 78x78x345 mm (LxHxP). Compreso ogni accessorio per l'installazione a regola d'arte, prove funzionali, collaudo e messa in servizio. [Il componente dovrà possedere tutte le caratteristiche di dettaglio riportate nel capitolato d'appalto e nella relazione tecnica di progetto]	NR 1,00	2.250,0000		2.250,00
5	Connettività				
6	Fornitura e posa in opera di Trasmettitore Ethernet su cavo UTP di tipo monoingresso, distanza coperta fino a 304 m (100 Base-T), alimentazione PoE. Compreso ogni accessorio per l'installazione a regola d'arte, utilizzo di mezzi per il lavoro in quota, prove funzionali, collaudo e messa in servizio. [Il componente dovrà possedere tutte le caratteristiche di dettaglio riportate nel capitolato d'appalto e nella relazione tecnica di progetto]	NR 20,00	149,0000		2.980,00



Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art. 17, comma 2 del D. lgs. 36/2023.
Bei Direktvergabe, gilt die gegenständliche RDA als Entscheid zur Direktvergabe, gemäß Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr. **01-6491** Data / Datum **09.06.2026**
CIG **BC1838C573** CUP
RUP **LORIS PATERNOSTER** DEC **GIUSEPPE PARRELLA**
Tipo/Typ RDA **Altro - Anderes** Impianto/Anlage **TERMOVALORIZZATORE
RIFIUTI RESIDUI
BOLZANO/MÜLLVER**

Attività Produzione Energia - Energieproduktion (UNB)

Si ☐

No ☒

Oggetto: Fornitura e posa in opera di un impianto di videosorveglianza Betreff: presso il TMW			Nr. Prat.		
Pos.	Beschreibung Descrizione	Menge Quantità	Einzelpreis Prezzo	Rabatt Sconto %	Nettobetrag Importo netto
7	Fornitura e posa in opera di cavo per trasmissione dati non propagante la fiamma, a ridotta emissione di alogeni e resistente ai raggi UV, idoneo per trasmissione dati fino a 250 MHz, per posa fissa all'interno ed all'esterno, con possibilità di posa insieme con cavi energia con tensione nominale verso terra U0 = 440 V. Cavo tipo FTP 4x2x23 AWG. [Il componente dovrà possedere tutte le caratteristiche di dettaglio riportate nel capitolato d'appalto e nella relazione tecnica di progetto]	M 1.550,00	8,0000		12.400,00
8	Fornitura e posa in opera di tubo rigido in acciaio inox AISI 304 secondo UNI EN 10088. In esecuzione IP 55 fissato a muro a mezzo di accessori in acciaio inox. Diametro esterno 20 mm. Compreso quota parte di scatola di derivazione in acciaio inox (indicativamente n. 1 scatola ogni 4 m di tubo), accessori di fissaggio a parete e tutto quanto necessario per l'installazione a regola d'arte (collari, tasselli, pezzi speciali di raccordo filettati ecc.).	M 800,00	18,5000		14.800,00
9	Fornitura e posa in opera di scatola di derivazione in acciaio inox AISI 304 satinato (X5CrNi1810 1.4301 UNI EN 10088-1) spessore 1,2 mm, con guarnizione in gomma neoprenica espansa, antiolio e autoestinguente, alloggiata nel coperchio, viti antiperdenti per il fissaggio del coperchio, continuità elettrica garantita. Grado di protezione IP66. Per alloggiamento di presa elettrica 230V, trasmettitore Ethernet su cavo UTP e relativo alimentatore. Dimensioni 132x152x86 mm.	NR 18,00	110,0000		1.980,00
10	Fornitura e posa in opera di switch Layer 2 completamente gestibile tramite cloud, installabile in armadio rack da 19", dotato di n. 24 porte RJ45 1Gbe + n. 4 porte SFP 1Gbe. Compreso licenza software, supporto della durata di 7 anni, ed ogni accessorio per l'installazione a regola d'arte, prove funzionali, collaudo e messa in servizio. [Il componente dovrà possedere tutte le caratteristiche di dettaglio riportate nel capitolato d'appalto e nella relazione tecnica di progetto]	NR 5,00	2.400,0000		12.000,00



Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art. 17, comma 2 del D. lgs. 36/2023.
Bei Direktvergabe, gilt die gegenständliche RDA als Entscheid zur Direktvergabe, gemäß Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr. **01-6491** Data / Datum **09.06.2026**
CIG **BC1838C573** CUP
RUP **LORIS PATERNOSTER** DEC **GIUSEPPE PARRELLA**
Tipo/Typ RDA **Altro - Anderes** Impianto/Anlage **TERMOVALORIZZATORE
RIFIUTI RESIDUI
BOLZANO/MÜLLVER**

Attività Produzione Energia - Energieproduktion (UNB)

Si ☐

No ☒

Oggetto: Fornitura e posa in opera di un impianto di videosorveglianza Betreff: presso il TMW			Nr. Prat.		
Pos.	Beschreibung Descrizione	Menge Quantità	Einzelpreis Prezzo	Rabatt Sconto %	Nettobetrag Importo netto
11	Fornitura e posa in opera di cavo ottico attivo ibrido HDMI 2.1 ad altissima velocità (AOC) per la trasmissione a lunga distanza di video 8K 60Hz e audio di alta qualità, con placcatura connettori i oro, schermatura con pellicola in alluminio-poliestere, classe di resistenza al fuoco plenum. Lunghezza 30 m Compreso ogni accessorio per l'installazione a regola d'arte, prove funzionali, collaudo e messa in servizio.	NR 6,00	90,0000		540,00
12	Hardware				
13	Fornitura e installazione di workstation Tower con processore Intel® Core™ i7 14700K, RAM 64 GB DDR5-5600, completo di n. 2 n. 2 SSD M.2 2280 PCIe NVMe Gen 4, 1 TB in configurazione RAID 1, sistema operativo Windows 11 Pro, scheda grafica NVIDIA T1000 8GB GDDR6 (4x Mini DisplayPort). Compreso licenze, ogni accessorio di collegamento, configurazione del sistema e test di funzionamento. [Il componente dovrà possedere tutte le caratteristiche di dettaglio riportate nel capitolato d'appalto e nella relazione tecnica di progetto]	NR 2,00	2.700,0000		5.400,00
14	Fornitura e installazione di DVR ibrido in grado di gestire fino a 4 telecamere HDCVI 4K, n. 4 canali BNC e n. 1 porta RJ45 10/100 Mbps. Compreso ogni accessorio di collegamento, configurazione del sistema e test di funzionamento. [Il componente dovrà possedere tutte le caratteristiche di dettaglio riportate nel capitolato d'appalto e nella relazione tecnica di progetto]	NR 1,00	190,0000		190,00
15	Fornitura e installazione di monitor specifico per applicazioni di videosorveglianza idoneo per il funzionamento continuo 24 ore su 24 7 giorni su 7, LED-Backlit TFT LCD. Dimensioni di 55". Compreso ogni accessorio di collegamento e fissaggio a parete, configurazione del sistema e test di funzionamento. [Il componente dovrà possedere tutte le caratteristiche di dettaglio riportate nel capitolato d'appalto e nella relazione tecnica di progetto]	NR 6,00	1.310,0000		7.860,00



Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art. 17, comma 2 del D. lgs. 36/2023.
Bei Direktvergabe, gilt die gegenständliche RDA als Entscheidung zur Direktvergabe, gemäß Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr. **01-6491** Data / Datum **09.06.2026**
CIG **BC1838C573** CUP
RUP **LORIS PATERNOSTER** DEC **GIUSEPPE PARRELLA**
Tipo/Typ RDA **Altro - Anderes** Impianto/Anlage **TERMOVALORIZZATORE
RIFIUTI RESIDUI
BOLZANO/MÜLLVER**

Attività Produzione Energia - Energieproduktion (UNB)

Si ☐

No ☒

Oggetto: Fornitura e posa in opera di un impianto di videosorveglianza Betreff: presso il TMW			Nr. Prat.		
Pos.	Beschreibung Descrizione	Menge Quantità	Einzelpreis Prezzo	Rabatt Sconto %	Nettobetrag Importo netto
16	Fornitura e installazione di monitor specifico per applicazioni di videosorveglianza idoneo per il funzionamento continuo 24 ore su 24 7 giorni su 7, LED-Backlit TFT LCD. Dimensioni di 32". Compreso ogni accessorio di collegamento e fissaggio a parete, configurazione del sistema e test di funzionamento. [Il componente dovrà possedere tutte le caratteristiche di dettaglio riportate nel capitolato d'appalto e nella relazione tecnica di progetto]	NR 4,00	1.250,0000		5.000,00
17	Oneri per la sicurezza	NR 1,00	3.400,0000		3.400,00
18	Al contratto non si applica la revisione prezzi in quanto servizio/fornitura istantaneo/a.				
Spesa prevista - Vorgesehene Kosten:				114.470,00 €	

☐ prezzo già trattato - Preis bereits verhandelt

Fornitore - Lieferant:

ELETTRO FEDELITY SRL

Autodichiarazione/Ersatzerklärung:

-

DUVRI o Allegato

Presente - Vorhanden

Luogo consegna - Lieferort:

TERMOVALORIZZATORE RIFIUTI RESIDUI

Termine di consegna rich.-Angef. Liefertermin:

31.03.2027

Offerta coll. - verb. Angebot:

p001529518 del/vom 18.06.2026

NOTE DEL RUP: